

**Midtbyg ApS**

Solvænget 132  
7470 Karup J

CVR-nr. 35 20 66 55

**Årsrapport for 2016**

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. maj 2017

---

Frode Verner Siig  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Midtbyg ApS  
Solvænget 132  
7470 Karup J

CVR-nr.: 35 20 66 55  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 26. marts 2013  
Regnskabsår: 4. regnskabsår  
Hjemsted: Viborg

### Direktion

Frode Verner Siig  
Poul Siig

### Revision

Damgaard & Enevoldsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Pugdølsvænget 2  
7480 Vibbjerg



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har primært bestået i udlejning til boligformål, samt opkøb og opførelse af ejendomme og grunde til videresalg.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 125.442, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.339.966.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>337.589</b>	<b>368</b>
Distributionsomkostninger		-270	0
Administrationsomkostninger		<u>-44.564</u>	<u>-47</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>292.755</b>	<b>321</b>
Finansielle omkostninger		<u>-131.376</u>	<u>-159</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>161.379</b>	<b>162</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>161.379</b>	<b>162</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-35.937</u>	<u>-40</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>125.442</u></b>	<b><u>122</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>125.442</u>	<u>122</u>
		<b><u>125.442</u></b>	<b><u>122</u></b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.803.174	5.828
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.458	97
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>5.885.632</u></b>	<b><u>5.925</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>5.885.632</u></b>	<b><u>5.925</u></b>
Varer under fremstilling		249.922	250
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>249.922</u></b>	<b><u>250</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8
Udskudt skatteaktiv		69.708	48
Periodeafgrænsningsposter		43.632	59
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>113.340</u></b>	<b><u>115</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>44.151</u></b>	<b><u>70</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>407.413</u></b>	<b><u>435</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>6.293.045</u></u></b>	<b><u><u>6.360</u></u></b>



## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		2.000.000	2.000
Overført resultat		339.966	215
<b>Egenkapital</b>	2	<b>2.339.966</b>	<b>2.215</b>
Andre hensættelser		228.733	254
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>228.733</b>	<b>254</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.869.941	2.944
Deposita		166.647	203
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>3.036.588</b>	<b>3.147</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	73.995	76
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.482	10
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		355.940	326
Selskabsskat		43.640	55
Anden gæld		195.701	277
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>687.758</b>	<b>744</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.724.346</b>	<b>3.891</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.293.045</b>	<b>6.360</b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	57.640	63
Årets udskudte skat	-21.703	-23
	<b>35.937</b>	<b>40</b>

## 2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	2.000.000	214.524	2.214.524
Årets resultat	0	125.442	125.442
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>2.000.000</b>	<b>339.966</b>	<b>2.339.966</b>

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015	2014	2013
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	2.000.000	200.000	200.000	200.000
Tilgang i året	0	1.800.000	0	0
<b>Selskabskapital</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.020	2.943.936	73.995	2.534.539
Deposita	203	166.647	0	0
	<b>3.223</b>	<b>3.110.583</b>	<b>73.995</b>	<b>2.534.539</b>



## Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>4 Eventualposter m.v.</b>		
Ingen.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.944, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 5.829.		
Herudover er der stillet sikkerhed for gæld til kreditinstitutter. Sikkerhedsstillelsen på i alt t.kr. 4.500, giver pant i selskabets byggegrunde.		